
UnivIS - Raumplan F21/03.79 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
1.11.2021

Di
2.11.2021

Soziologisches Forschungspraktikum
Teil I: Datenerhebung: Seminar
(Gruppe B)

Schlee

PWB-VP-VS "Parteien und
Kandidat*innen - Deutschland im
internationalen Vergleich " (Di, 12-14)

Hohendorf

Soziologische Theorie: Soziologie der
Emotionen

Nam

Europäische und globale Studien:
Soziologie der Emotionen

Nam

Ausgewählte Themen der soziologischen
Theorie: Soziologie der Emotionen

Nam

Mi
3.11.2021

N.N.
Egner

PWB-PF-VS: Vertiefungsseminar
Politikfeldanalyse:  �How Does an Idea �s
Time Come? � - Theoretische Vertiefung
und empirische Anwendung des
 �Multiple Streams �-Ansatzes

Bandau

Treffen der Powi Institutsleitung
N.N.

Wissenschaftliches Seminar I
(Bachelor-Arbeiten)

Egner

Wissenschaftliches Seminar II
(Master-Arbeiten)

Egner

Do
4.11.2021

N.N.
Egner

Vertiefende Übung: Advanced
Microeconomics

Eitel

Kolloquium für Abschlussarbeiten (BA,
MA und Dissertation)

Gebel

Kolloquium für Abschlussarbeiten (BA,
MA und Dissertation)

Gebel

Fr
5.11.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (Tel. 0951/863 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.11.2021 bis 7.11.2021

Einzeltermine vom 1.11.2021 bis 7.11.2021

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 17:08:44


