## UnivIS - Raumplan F21/03.79

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.11.2021	Di 2.11.2021	Mi 3.11.2021	Do 4.11.2021	Fr 5.11.2021
08:00			N.N. Egner	N.N. Egner	
09:00					
10:00		Soziologisches Forschungspraktikum Teil I: Datenerhebung: Seminar (Gruppe B)	PWB-PF-VS: Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse: How Does an Idea s Time Come? - Theoretische Vertiefung		
11:00		Schlee	und empirische Anwendung des Multiple Streams -Ansatzes Bandau		
12:00		PWB-VP-VS "Parteien und Kandidat*innen - Deutschland im internationalen Vergleich " (Di, 12-14)		Vertiefende Übung: Advanced Microeconomics	
13:00		Hohendorf			
14:00			Treffen der Powi Institutsleitung N.N.	Kolloquium für Abschlussarbeiten (BA, MA und Dissertation)  Gebel	
15:00				Kolloquium für Abschlussarbeiten (BA, MA und Dissertation)	
16:00		Soziologische Theorie: Soziologie der Emotionen	Wissenschaftliches Seminar I (Bachelor-Arbeiten)		I
17.00		Europäische und globale Studien: Soziologie der Emotionen	Wissenschaftliches Seminar II (Master-Arbeiten)		
17:00		Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Soziologie der Emotionen Nam	Egner		